АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
13.02.2023г.                                                                                                               № 32
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение № 187 от 04.10.2018 г.

«О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь письмом Департамента архитектуры и строительства Томской области от 10.02.2023 года № 56-05-0240 «О расселении аварийного жилищного фонда
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение № 187 от 04.10.2018 г. «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу», расположенного по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Первомайское, ул. Советская, д. 61:
1) в пункте 2 слова «до 01.11.2022 года» заменить на слова «до 01.11.2026 года»;

2) в пункте 3 слова «до 01.07.2023 года» заменить на слова «до 01.09.2027 года.
2. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения: www.pervomsp.ru.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Настоящее Постановление направить в Департамент архитектуры и строительства Томской области для сведения.
5.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
           собой.

 Глава Администрации

 Первомайского сельского поселения                                                     С. И. Ланский